
PP

SMLOUVA
podle § 2586 a násl. zájíona č. 89/2012 Sb., občanskY zákoník
uzavřená níže uvedeUho dne, měsíce a roku mezi

7

Objednatelem:
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
se sídlem: Na Balkáně 2866/1 Práha 3, 13000
IČO: 45241848
č.účtu:
Zapsán v rejstříku škol
zastoupená paní Mgr. Kateřina Jarošová
ldále jen jako ,,Ob.jednate1°'/ na sbaně jedné

a
Dodavatelem:
Nord baude s.r.o. '
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4
IČO: 05$37282, DIČ: CZ05537282
č.účtu:
Registrace: Sp. m. C265348 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupený paní Jmou Dvořákovou
ldáie jen jako ,,Dodavatel"l na straně druhé

L . Předmět mlouvy

l) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit ubytování a celodenní
stravování pii) celkem 20 osob na chatě Špindler ve Špindlerově
Mlýně 90 ve dnech 24.01.2022 -- 28.01.2022. Začátek pobytu bude 24.01.2022
začínat obědem a končit 28.01.2022 oběden] (vystěhování pokojů je nutné do
10:00)

KJ. Ccm a způsob její úhrady

Celková cena pro žáky a dozor, včetně plné penze je stanovena na
46000 ubytování + 200Kč/os/noc penze
V ceně kurzu je zahrnuta lx rolba při příjezdu a lx rolba při odjezdu.
Celková ceria:
20 osob: 62000 .............,-KČ = bude upravena dle skuteČného odběru plných

penzí.
Objednatel zaplatí dodavateli celý pobyt na základě vystavené faktuiy

nejpozději do 7 dnů po uskutečněnémpobytu.

IIL Storno podmínky
Stomo poplatky při zrušení pobytu:

· 50% z ceny objednaných služeb při zrušení pobytu méně než 14 dní před
příjezdem a 100% z ceny objednaných služeb při zrušeni pobytu ménč než 3

dny
před příjezdem. Pokud dojde ke zhoršeuí q?idemiokjgické situace a lyžařský
kurz nebude možné uskutečnil nebude dodavatel požadovat storno poplatky.



IV. Práva a povinnosti stran
Ĺ) Dodavatel ,je povinen zajistit objednateli služby, uvedené

v článku I. této smlouyy. Pokud tak neučiní, musí zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny za Bždý den prodlení.

r
2) Objednatel je povinen zaplatit dodavateli dohodnutou cenu v termínu

uvedeném v článku II. této smlouvy. Pokud ták neučiní, musí zaplatit
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý den
prodlení,

V. Závěrečná ustamvení
Tato smlouva bude v úplném mění uveřejněna prostřednictvím registru smluv
postupem die zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Sniluvní strany
se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede cdběratel který zárcveň
zajisti, aby infomače o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dodavatůi na e"mai1:
moravska@seznam.cz.
Důdavatd souhlasí s thn, Že objednatel bude nracovávat a uchovávat jeho osobní
údaje. Objednatel se zavazuje, že tyto osobní údaje nebude předávat třětím osobám
a že s nimi bude nakládat dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady EU 679/20!6

ze dne 27.4.20!6 (GDPR). Tao smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky
na základě souhlasu obou stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
kaŽdá ze stran obdrží po jedóom. Může být měněna pouze písemnými dodatky
na základě souhlasu obou stran. Nabývá pla.tnosti a účinnosti dnem vloženi do

registru smluv.

V Praze dne 5,1.2022 V Praze dne 5.1.2022

T

VP "

· b
,

,i

' 'Za objAnatele
. ,. ,. - .. ..::. Hlk

Za dodavatele


